
PROHLÁŠENÍ RODIČŮ 

Přihlašuji mého syna/mou dceru ………………………………….……………, nar. ………………………… 

na příměstský tábor Florbal Tachov v termínu (nehodící škrtněte)  

  8. – 13. 7. 2024      22. – 26. 7. 2024  

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

Beru na vědomí, že každý účastník tábora respektuje pokyny vedoucích. Tímto se zavazuji uhradit veškeré 

případné škody na majetku a zdraví dalších účastníků tábora, které mé dítě způsobí, a proto mi organizátor 

tábora doporučuje sjednat pojištění dítěte.  

Svým podpisem dále prohlašuji, že jsou mi známa práva a povinnosti vyplývající z konkrétních podmínek pro 

účast na příměstském táboře, které jsou uvedeny na webových stránkách www.florbaltachov.cz/primestsky-

tabor.  

 

GDPR 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů mého dítěte. 

Účely zpracování 

1) Zveřejnění fotografií a videí za účelem prezentace tábora. 

2) Zveřejnění fotografií a videí za účelem propagace klubu.  

3) Předání osobních údajů rodičů dítěte za účelem možného kontaktování při úrazu či zdravotních potížích. 

4) Zpracování a uložení informací o bankovním spojení zákonného zástupce dítěte po dobu trvání tábora.  

 

ZDRAVOTNÍ STAV 

Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotnickém a očkovacím průkazu je mé dítě zdravotně 

způsobilé zúčastnit se uvedené akce a od poslední pravidelné preventivní prohlídky se mému dítěti zdravotní 

způsobilost nezměnila. 

Současně prohlašuji, že mému dítěti ošetřující lékař nenařídil změnu režimu a nejeví známky akutního 

onemocnění. Ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na uvedenou akci nepřišlo do styku s fyzickou osobou 

nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani mu není nařízeno karanténní opatření a je v 

den odjezdu zdrávo. 

V případě nemoci či zranění si dítě na vyzvání vedoucího akce převezmu do domácí/osobní péče. 

Zde uveďte případnou zprávu pro zdravotníka: (alergie, léky, které užívá; zdravotní potíže apod.) 

................................................................................................................................................................................... 

JINÁ DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ 

Mé dítě je dobrý plavec / plavec začátečník / neplavec. * 

Po ukončení akce v místě rozchodu: *        *nehodící škrtněte 

a) dítě převezme zákonný zástupce – jiná osoba: jméno a příjmení:  

..................................................................................................................................................... 

b) odchází dítě domů samostatně 

Jsem si vědom/a/ právních následků, které by mě postihly za nepravdivost tohoto prohlášení. 

 

datum ………………(ne starší než 1 den před nástupem)         podpis zákonného zástupce ………………………….. 

http://www.florbaltachov.cz/primestsky-tabor
http://www.florbaltachov.cz/primestsky-tabor

